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Vallentuna behöver Vänsterpartiet

Dessa dagar är våra förtroendevalda fullt verksamma med att arbeta fram Vänsterpartiets
kommunplan och kommunbudget för åren 2024-2026. Fokus för oss ligger på att säkra vår
skola, vård och omsorg från nedskärningar, samt att ”våga gå före” och stärka stödet till våra
föreningar och till Kulturskolan. Rent konkret satsar vi de resurser som krävs för att fullt ut
kompensera skola och socialtjänsten för pris- och löneökningar, inte till 50% som det
borgerliga styret envisas med. Vidare satsar vi 2 miljoner kronor årligen för att införa nolltaxa
för föreningarnas lokal- och planhyra, 1 miljon kronor för att halvera Kulturskolans avgifter,
samt trehundra tusen kronor för att införa avgiftsfri simskola. Eftersom vi månar om samtliga
kommuninvånares hälsa vill vi också satsa 1 miljon årligen för att miljöförvaltningen ska
kunna påbörja arbetet med att provta de många privata dricksvattenbrunnar som finns i
kommunen, med fokus på det hälsoskadliga PFAS – i dagsläget provtas vattnet enbart i det
kommunala dricksvattennätet.

Eftersom Vallentuna kommun gick med ett överskott på 216,5 miljoner kronor 2022
(111,miljoner 2021), varav nämndernas överskott var 114,5 miljoner kronor, anser vi oss klara
större delen av våra satsningar för 2024-2026 genom att belasta ”ladan” och därmed försöka
sikta på oförändrad kommunalskatt, men vi får se vart vi landar när vi fått allt underlag från
förvaltningen.

Nomineringar av nämndemän

I närtid ska vi nominera våra kandidater som nämndemän för åren 2024-2026 till Stockholms
Förvaltningsrätt, Svea Hovrätt, och Attunda Tingsrätt. Som nämndeman i Hovrätten och
Förvaltningsrätten föreslår vi att Cecilia Hautmann får fortsätta sitt alldeles utmärkta värv där.
Om någon är intresserad av att diskutera vad en nämndeman i Tingsrätten gör (beslutas av
fullmäktige 12 juni), kan ni gärna kontakta Cecilia (ceciliahautmann@hotmail.com,
tel:+46708760334). Är du sedan intresserad av att bli nominerad ska du kontakta oss i
partiföreningen, (vallentuna@vansterpartiet.se).

Möt upp 1 maj

Fira Sveriges största 1 maj-firande med Vänsterpartiet:

12.00 Samling Medborgarplatsen

13:00 Avmarsch

13:30 Scenprogrammet börjar (Kungsträdgården)

Nästa öppna styrelsemöte 24 maj

Nästa styrelsemöte, som är öppet för alla medlemmar, hålls onsdag 24 maj i Folkets Hus,
Hövdingavägen 1. Mötet börjar 18:30.
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Kommunalpolitiskt möte 29 maj

Årets femte Kommunalpolitiska möte är inplanerat till måndag 29 maj, med start 18:30, i
Kulturhusets stora mötesrum (våning 2 i biblioteksdelen). Mötet är öppet för alla
Vänsterpartiets medlemmar i Vallentuna. Om du har idéer eller önskemål om frågor vi bör ta
upp i fullmäktige och/eller kommunens nämnder är du välkommen till mötet. Vi är även glada
för telefonsamtal eller mejl – kontaktinformation finns på hemsidan
vallentuna.vansterpartiet.se

Vänsterpartiet behöver dig!
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna


